
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 077/01/11-4344/2019 по признакам нарушения ООО
«Мегастрой Групп» ИНН 7733550865 ОГРН 1057748126391 (место нахождения:
142784, г. Москва, пос. Московский, дер. Румянцево, стр. 2), ООО «Капитал
Строй» ИНН 7736661309 ОГРН 1137746529513 (место нахождения: 119331, г.
Москва, пр-кт Вернадского, д. 29, эт. 5, комн. 20, оф. 3А) и ООО СК «Дионис»
ИНН 7751023685 ОГРН 1167746611317 (место нахождения: 119017, г. Москва, ул.
Пятницкая, д. 37, эт. 2, пом. I, комн. 2) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 077/01/11-4344/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства


